РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 г                                                                                   № 181
пгт. Долгое

Об удалении  адреса объекта недвижимости

 в пгт. Долгое Должанского района

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства объектов недвижимости,
расположенных на территории городского поселения Долгое, в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221
«Об утверждении правил присвоения, рассмотрения изменения и аннулирования
адресов», на основании выписок из ЕГРН от 20.03.2024 г

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать в ГАР присвоенный адрес следующих объектов

адресации:
1.1.по причине  снятия с государственного кадастрового учета объектов

недвижимости, являющихся объектами адресации:
1.1.1. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,

муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 2А квартира 2, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР a455f2b3-b321-44c1-bb17-788211551b3c с
кадастровым номером 57:24:0010101:741. Дата снятия с кадастрового учета:
26.11.2023 г.:

1.1.2.Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Гагарина, дом 12 квартира 1, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 2ce2c1c0-695d-46a8-9c86-8038e5ccdaa4 с
кадастровым номером  57:24:0010301:358. Дата снятия с кадастрового учета:
13.07.2023 г.:

1.1.3.Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Комплексный, дом 6, помещение 1 уникальный
номер  адреса объекта адресации в ГАР  dfec3cad-e9f2-4914-870a-39f07f1eea8c с
кадастровым номером  57:24:0010201:215. Дата снятия с кадастрового учета:
20.09.2023 г.:

1.1.4.Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Комплексный, дом 6, помещение 2 уникальный
номер  адреса объекта адресации в ГАР 84cc54fd-9523-482e-bcb0-0380637576fc с
кадастровым номером 57:24:0010201:216. Дата снятия с кадастрового учета:

20.09.2023 г.:
1.2. по причине прекращения существования недостоверных адресов и

сведений о них:
1.2.1.Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,

муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Калинина, дом 2А квартира 1, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 8ce6278e-0f70-4131-ba46-c240f917e3bb.

1.2.2. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Гагарина, дом 12 квартира 2, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 80168-bb66-43f5-bd55-07b79c240d75

2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.)

внести изменения в ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Должанского  района                                                                           И.П.Чеботкова